平成２５年９月２日

各位

株式会社 北陸銀行

出張所の支店昇格について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、下記の通り出張所２店舗（ＹＫＫ出張所、函館東出張所）

の支店昇格を行いますので、お知らせいたします。公的資金完済後の支店昇格は、本件を含

めて富山県内７店、石川県内３店、福井県内１店、北海道内２店の計１３店舗となります。

支店に昇格することで、地域の皆さまのニーズにこれまで以上に迅速かつきめ細やかにお応

えできるよう努めてまいります。

記

ＹＫＫ出張所は初の昇格、函館東出張所はかつて支店から出張所へ変更した経緯がありま

すが、いずれも支店に昇格し、個人のお客さまへの対応や、中小口の貸出先のお客さまへの

対応をメイン業務とする軽量型店舗として生まれ変わります。昇格後は融資機能や相談機能

の充実など、さらなるお客さまの利便性向上を目指してまいります。

 昇格の概要
現在の店舗名 ＹＫＫ出張所 函館東出張所
昇格後の店舗名 ＹＫＫ支店 函館東支店
所在地 黒部市飯沢 6120-5 函館市中道 2-49-17
電話番号 (0765)57-0260 (0138)53-9511
昇格日       平成 25 年 10 月 21 日(月)

＊ 支店昇格に伴うお客さまのお取引店番、口座番号の変更はございません。
＊ 所在地、電話番号も変更はございません。
＊ 昇格後（平成 25 年 10 月 21 日現在）の支店数は１４０か店、出張所数は３７か所とな

ります。（特殊店舗を除く）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北 陸 銀 行 営業企画室

TEL(076)423－7111